
Lp. NAZWISKO IMIĘ E-mail
Dziedzina objęta 

programem operacyjnym 

1. Anuszewska Izabela anuszewska.izabela@gmail.com edukacja 

2. Arcimowicz Anna Małgorzata ania.arc@wp.pl edukacja 

3. Brząkalik Krystyna Jolanta kbrzakalik@poczta.onet.pl edukacja 

4. Buchert Małgorzata mbuchert@op.pl edukacja 

5. Chołodowska Małgorzata m.cholodowska@wp.pl edukacja 

6. Ciszewska Agnieszka agnieszkaciszewska1@gmail.com edukacja 

7. Derski Marek Marrek4@interia.pl edukacja 

8. Dudziuk Danuta Bożena dudziuk.d@wp.pl edukacja 

9. Furgoł Sabina Joanna furgol@gmail.com edukacja 

10. Janas Beata Irena b.janas@interia.pl edukacja 

11. Kalinowska Maria Władysława mk164108@gmail.com edukacja 

12. Kamińska Małgorzata Alicja gosiam0@poczta.onet.pl edukacja 

13. Kardaś Agnieszka aga_kard@tlen.pl edukacja 

14. Katlewska Inga inia.ka@wp.pl edukacja 

15. Kopcińska Bożena pspbk@poczta.onet.pl edukacja 

16. Kośmicka-Ślesińska Elżbieta kosmela@poczta.onet.pl edukacja 

17. Król Grażyna grazyna.krol@netedukacja.com edukacja 

18. Leder Beata b.leder@wp.pl edukacja 

19. Leśniak Marek marek.lesniak@masterlang.pl edukacja 

20. Leśniewska Jolanta j.lesniewska@poczta.fm edukacja 

21. Lewandowska Katarzyna lewandowska.katarzyna@interia.eu edukacja 

22. Madziara Aneta amadziara@wp.pl edukacja 

23. Michałkiewicz Tadeusz tadeusz.michalkiewicz@gmail.com edukacja 

24. Nosowicz Ewa Katarzyna ewanosowicz@wp.pl edukacja 

25. Palka-Rutkowska Dorota palkad@wp.pl edukacja 

26. Poniatowska Urszula Katarzyna upon@o2.pl edukacja 
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27. Przystalska Urszula przystanek@poczta.onet.pl edukacja 

28. Rastawicki Wojciech rastawicki@op.pl edukacja 

29. Sadza Alicja alsad@interia.pl edukacja 

30. Sas-Badowska Anna asasbadowska@wp.pl edukacja 

31. Silarska Jadwiga jadwiga.silarska@gmail.com edukacja 

32. Smoleńska Barbara bsmolenska@interia.pl edukacja 

33. Sztyler Edyta Anna esztyler@gmail.com edukacja 

34. Teper-Solarz Zuzanna zuzateper@op.pl edukacja 

35. Treichel Marlena Helena magenta3@o2.pl edukacja 

36. Wachowicz Ewa ewunia.wachowicz@gmail.com edukacja 

37. Wojtaszewska Kamilla Maria kwojtaszewska1@wp.pl edukacja 

38. Wójcik Grażyna grazynawojcik1@op.pl edukacja 

39. Wrzal Małgorzata malgorzata.wrzal@interia.pl edukacja 

40. Zaborowska Iwona iwona.zaborowska@gazeta.pl edukacja 

41. Zarębska Katarzyna Krystyna kati1980@wp.pl edukacja 

42. Zwolińska Małgorzata mpzwolinscy@wp.pl edukacja 

43. Zych Grzegorz grzegorz@ukw.edu.pl edukacja 

44. Zych Beata beata.zych@autograf.pl edukacja 

45. Żurawska Bożena Anna bzurawsk@poczta.onet.pl edukacja 
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